
www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav/                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

 

ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ, z. s., ÚZEMNÍ SDRUŽENÍ MLADÁ BOLESLAV 

Obruby 82, 294 03 Obruby 

IČO: 0043324           Tel.: 733 216 942 

Zasedání Územní rady ČZS, z.s., Mladá Boleslav 

dne 19. 11. 2022   

Místo konání: Restaurace u Měšťáků 

Čas konání: 10:00 hodin 

P R O G R A M 
 

1. PREZENTACE - Zahájení zasedání ÚR ČZS MLADÁ BOLESLAV 

➢ Schválení programu zasedání Územní rady ČZS Mladá Boleslav (pořízení audiozáznamu) 

 

2. SCHVÁLENÍ NÁVRHOVÉ A VOLEBNÍ KOMISE 

➢ Návrhová komise: Předseda: Chumlenová Dana 

    Členové: Ruta Stanislav, Herc Andrej, Kačírek František 

➢ Volební komise:  Předseda: Šimůnek Zdeněk 

    Členové: Sedláček Pavel, Sedláček Miroslav 

 

3. ZHODNOCENÍ UPLYNULÉHO OBDOBÍ od 27. 3. 2022 až do 18. 11. 2022 

➢ Zpráva o činnosti PÚS za uplynulé období 

4. ZPRÁVA ZE ZASEDÁNÍ RR ČZS A ÚSTŘEDÍ ČZS 

➢ Informace ze zasedání RR 

➢ Zahrádkářský zákon v praxi 

➢ Datové schránky pro ZO – od roku 2023 

5. EKONOMICKÉ INFORMACE – zpráva o hospodaření PÚS ČZS Mladá Boleslav 

➢ Zpráva o odevzdaných účetních uzávěrkách PÚS za roky 2019 až 2021 

➢ Zpráva o odevzdaných účetních uzávěrkách ZO ČZS Mladá Boleslav za rok 2021 

➢ Zpráva o hospodaření za uplynulé období roku 2022 

➢ Informace k předloženému rozpočtu ČZS PÚS Mladá Boleslav na rok 2023 

6. INFORMACE PÚS ČZS MLADÁ BOLESLAV 

➢ Kontrola plnění usnesení PÚS ČZS Mladá Boleslav 

➢ Informace ke zpracování Hlášení o činnosti ZO ČZS za rok 2022 

➢ Registrační listy (zřízení ZO, aktualizace v rámci RL a zrušení-zánik ZO) 

➢ Práce s mládeží na úrovni PÚS a ZO 

➢ Informace o projednaných a schválených ocenění ze stupně ÚR a zaslání návrhů o udělení 

ocenění ze stupně RR 

 

 

 

 



www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav/                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

 

 

7. ZPRÁVA KONTROLNÍ KOMISE 

8. SCHVÁLENÍ ROZPOČTU PÚS ČZS MLADÁ BOLESLAV NA ROK 2023 

➢ Kontrola přítomnosti návrhové a volební komise 

➢ Přepočítání přítomných zástupců ÚR – Volební komise (zapíše počet přítomných) 

a) Přednesení navrhovaného rozpočtu PÚS ČZS Mladá Boleslav na rok 2023 po jednotlivých RP 

b) Diskuse k navrhovanému rozpočtu PÚS na rok 2023 

c) Schválení bodů navržených v diskusi v rámci rozpočtu PÚS na rok 2023 

d) Schválení rozpočtu PÚS ČZS Mladá Boleslav na rok 2023 

 

9. DISKUZE 

10. USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ 

11. ZÁVĚR – společný oběd  

 

 

Děkujeme za Váš zájem a účast 

 

Partner našeho Územního sdružení ČZS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento program se může změnit na základě pozměňujících návrhů a nepředvídatelných okolností. 


